2020 年 3 月吉日

各位

 ナビタス株式会社

 代表取締役 辻谷潤一

TEL. 072-244-1231

FAX. 072-245-2273

事業譲渡に伴う担当部署の変更のお知らせ

拝啓

孟春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではさらなる組織体制強化のため、4 月 1 日付けにて、ナビタス株式会社にお

ける CSC（メンテナンス）事業をナビタスマシナリー株式会社に譲渡、ナビタスニイズ株

式会社における商品事業をナビタスマシナリー株式会社に譲渡、ナビタスニイズ株式会社

の IMR 事業をエヌアイエス株式会社に譲渡することといたしました。それに伴い事業譲渡

先が新しい担当部署となりますので、ご連絡申し上げます。

社員一同、さらなる努力を努めて参りますので、何卒ご支援を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって組織変更と事業譲渡の挨拶といたします。

敬具

記

1. ナビタス株式会社 CSC（メンテナンス）事業

ナビタスマシナリー株式会社 営業本部へ事業譲渡いたします。

2. ナビタスニイズ株式会社 商品事業

ナビタスマシナリー株式会社 営業本部へ事業譲渡いたします。

3. ナビタスニイズ株式会社 インモールド成形転写事業及び転写フィルム事業等含むフ

ィルムを使用した加飾事業並びに各種印刷方式を活用した加飾事業

   エヌアイエス株式会社へ事業譲渡いたします。

各お問い合わせに関しましては下記の通りにお願い致します。

ナビタスマシナリー㈱

商品のご購入のお問い合わせ：      TEL.(072)243-1133

営業へのお問い合わせ：         TEL.(072)243-1231

                     TEL.(072)241-1111

資材へのお問い合わせ：         TEL.(072)243-1111

メンテナンスのお問い合わせ：      TEL.(072)243-8170

お手数をおかけして誠に恐縮ではございますが、登録番号のご変更などよろしくお願い致

します。

なお、お得意先様におかれましての、経理上のご請求、御振込みに関する運用は、引き続

き、ナビタス㈱となります。

以上